
Uitslag 100 Engelse mijl (160,934 kilometer)
CC-nr

Pos. Naam Afgelegd Tijd km/uur Nieuw
1 Peter Asselman  160,934 19:52:41 8,1 422
2 Kim Janssens  160,934 20:50:37 7,7 487
3 Diederik van Nieuwenhove  160,934 21:15:51 7,6 488
4 Jantinus Meints  160,934 21:36:05 7,5 388
5 Frank van der Gulik  160,934 22:09:54 7,3 343
6 Mike Vankerkhove  160,934 22:23:24 7,2 489
7 Pierre Dohmen  160,934 22:31:37 7,1 490
8 Adrie Ros  160,934 23:07:23 7,0 416
9 Arie Kandelaars  160,934 23:21:40 6,9 491

10 Cora Spruit  (1e dame) 160,934 23:40:12 6,8 492
Peter Poorts  143,887 23:57:38 6,0
Jan Dinnissen  140,669 23:57:16 5,9
Malika Zerifi  (dame) 135,185 17:04:56 7,9
Sandra de Graaff  (dame) 134,874 23:59:17 5,6 423
Martin Vos  128,747 18:50:24 6,8 448
Ger Reneerkens  126,419 23:58:57 5,3 123
Gertrude Achterberg  (dame) 122,310 17:13:13 7,1
Con Bollmann  115,872 18:32:57 6,2 303
Roelof Otten  112,654 16:23:48 6,9
Cristian Fernandez  112,654 18:57:49 5,9 471
Cor Brasser  112,654 19:33:50 5,8
Wilma Driessen  (dame) 109,435 16:11:19 6,8 364
Hanny Klumpkens  (dame) 109,435 18:27:15 5,9 359
Arjan Bogerd  106,216 15:49:20 6,7
Rene Beukema  106,216 18:06:12 5,9
Arian van der Burg  106,216 19:01:53 5,6
Anita de Roo  (dame) 90,123 16:54:36 5,3
Peter Duijst  86,904 11:58:50 7,3 456
Arjan Lukken  74,030 11:30:06 6,4 460
Frans Leijtens  64,374 8:35:20 7,5 256
Gerda Stoevelaar  (dame) 54,718 8:37:18 6,3
Dick Stoevelaar  48,280 7:06:24 6,8 457

OLAT Internationaal Wandelevenement
9 op 10 oktober 2021 bij AV Weert



Uitslag 24 uur

Pos. Naam Afgelegd Tijd km/uur

1 Frank van der Gulik  170,590 23:37:12 7,2
2 Adrie Ros  166,846 24:00:00 7,0
3 Cora Spruit  (1e dame) 162,134 23:50:46 6,8
4 Peter Asselman  160,934 19:52:41 8,1
5 Kim Janssens  160,934 20:50:37 7,7
6 Diederik van Nieuwenhove  160,934 21:15:51 7,6
7 Jantinus Meints  160,934 21:36:05 7,5
8 Mike Vankerkhove  160,934 22:23:24 7,2
9 Pierre Dohmen  160,934 22:31:37 7,1

10 Arie Kandelaars  160,934 23:21:40 6,9
11 Peter Poorts  143,887 24:00:00 6,0
12 Jan Dinnissen  140,669 24:00:00 5,9
13 Malika Zerifi  (2e dame) 135,185 17:04:56 7,9
14 Sandra de Graaff  (3e dame) 134,874 24:00:00 5,6
15 Martin Vos  128,747 18:50:24 6,8
16 Ger Reneerkens  126,419 24:00:00 5,3
17 Gertrude Achterberg  (4e dame) 122,310 17:13:13 7,1
18 Con Bollmann  115,872 18:32:57 6,2
19 Roelof Otten  112,654 16:23:48 6,9
20 Cristian Fernandez  112,654 18:57:49 5,9
21 Cor Brasser  112,654 19:33:50 5,8
22 Wilma Driessen  (5e dame) 109,435 16:11:19 6,8
23 Hanny Klumpkens  (6e dame) 109,435 18:27:15 5,9
24 Arjan Bogerd  106,216 15:49:20 6,7
25 Rene Beukema  106,216 18:06:12 5,9
26 Arian van der Burg  106,216 19:01:53 5,6

Anita de Roo  (dame) 90,123 16:54:36 5,3
Peter Duijst  86,904 11:58:50 7,3
Arjan Lukken  74,030 11:30:06 6,4
Frans Leijtens  64,374 8:35:20 7,5
Gerda Stoevelaar  (dame) 54,718 8:37:18 6,3
Dick Stoevelaar  48,280 7:06:24 6,8

OLAT Internationaal Wandelevenement
9 op 10 oktober 2021 bij AV Weert



Uitslag 50 Engelse mijl (80,467 kilometer)
KV-nr

Pos. Naam Afgelegd Tijd km/uur Nieuw
1 Remy van den Brand  80,467 9:18:05 8,7 411
2 Jacqueline van Drongelen  (1e dame) 80,467 10:33:11 7,6 488
3 Peter Drenth  80,467 10:53:01 7,4 489
4 Ad Bijnen  80,467 11:04:01 7,3 490
5 Patrick Nijssen  80,467 11:18:03 7,1 491
6 Jan Sinot  80,467 11:25:10 7,0 492
7 Huub Janssen  80,467 11:31:38 7,0 493
8 Hans Eenjes  80,467 11:41:17 6,9 494
9 Wilko Koster  80,467 11:41:18 6,9 466

10 Rob van Stuivenberg  80,467 11:47:52 6,8 371
11 Hein Sanders  80,467 11:48:52 6,8 351
12 Roel Hemmer  80,467 11:51:49 6,8 495
13 Jannie Bos  (2e dame) 80,467 12:05:15 6,7
14 Marc Meulders  80,467 12:10:20 6,6
15 Rino Hamelink  80,467 12:14:32 6,6 387
16 Rageni Goeptar-Sewnarain  (3e dame) 80,467 12:29:30 6,4
17 Mark Henkens  80,467 13:24:40 6,0
18 Gerard van Amelsvoord  80,467 13:24:42 6,0
19 Hans Pranger  80,467 13:30:51 6,0 317
20 Piet van der Kroft  80,467 13:43:55 5,9 261
21 Kees Bierbooms  80,467 13:45:14 5,9
22 Peter Haas  80,467 14:00:00 5,7

Appie Bos  45,062 7:53:36 5,7 353
Will Ubben  22,531 3:32:24 6,4 310

OLAT Internationaal Wandelevenement
9 op 10 oktober 2021 bij AV Weert



Uitslag 100 kilometer
100-man

Pos. Naam Afgelegd Tijd km/uur Nieuw
1 Rogier Noldus  100,000 11:24:22 8,8 78

Edwin van Wijngaarden  29,189 3:07:52 9,3

OLAT Internationaal Wandelevenement
9 op 10 oktober 2021 bij AV Weert



Uitslag 50 kilometer

Pos. Naam Afgelegd Tijd km/uur
1 Larissa Droogendijk  (1e dame) 50,000 6:25:39 7,8
2 Corina Riezebos  (2e dame) 50,000 7:16:36 6,9
3 Jac Kessels  50,000 7:54:17 6,3

OLAT Internationaal Wandelevenement
9 oktober 2021 bij AV Weert



OLAT Internationaal Wandelevenement      24 UUR / 100 Engelse mijl      9 op 10 oktober 2021
Positie 24 UUR 1 2 3 4
Positie 100 EM 5 8 10 1

Naam Frank Adrie Cora Peter
van der Gulik Ros Spruit Asselman

ronde km tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos
1 3,219 0:24:40 24:40 8 0:25:51 25:51 14 0:26:47 26:47 16 0:21:43 21:43 1
2 6,437 0:49:55 25:15 9 0:50:41 24:49 10 0:53:54 27:07 16 0:44:07 22:24 1
3 9,656 1:14:23 24:28 9 1:15:16 24:35 10 1:21:32 27:38 17 1:06:36 22:29 1
4 12,875 1:38:49 24:26 9 1:40:01 24:45 10 1:48:48 27:15 17 1:29:02 22:26 1
5 16,093 2:02:55 24:06 9 2:04:45 24:44 11 2:16:09 27:22 18 1:51:44 22:43 1
6 19,312 2:26:46 23:51 9 2:30:09 25:24 11 2:43:40 27:30 18 2:14:20 22:35 1
7 22,531 2:50:08 23:21 8 2:55:10 25:01 11 3:11:25 27:45 18 2:37:05 22:45 1
8 25,749 3:13:27 23:19 5 3:20:38 25:27 11 3:39:03 27:38 19 2:59:47 22:42 1
9 28,968 3:36:58 23:31 5 3:46:43 26:05 11 4:06:22 27:19 18 3:22:42 22:55 1

10 32,187 4:00:07 23:10 5 4:13:25 26:42 12 4:33:39 27:17 18 3:45:51 23:09 1
11 35,405 4:23:28 23:20 4 4:40:28 27:03 12 5:01:07 27:29 18 4:09:08 23:17 1
12 38,624 4:49:04 25:37 4 5:06:45 26:17 12 5:28:44 27:36 18 4:32:36 23:29 1
13 41,843 5:14:58 25:54 4 5:32:58 26:14 12 5:56:05 27:22 18 4:55:36 23:00 1
14 45,062 5:40:24 25:26 4 6:00:07 27:09 14 6:23:34 27:29 18 5:18:43 23:07 1
15 48,280 6:05:41 25:17 4 6:27:05 26:58 14 6:50:49 27:14 19 5:41:55 23:12 1
16 51,499 6:31:15 25:35 4 6:54:09 27:04 14 7:18:18 27:30 18 6:05:19 23:24 1
17 54,718 6:56:51 25:36 4 7:21:20 27:10 14 7:46:11 27:52 18 6:28:44 23:24 1
18 57,936 7:22:21 25:30 4 7:48:03 26:44 14 8:14:12 28:01 17 6:52:18 23:34 1
19 61,155 7:48:02 25:41 5 8:15:44 27:41 14 8:41:41 27:29 17 7:15:47 23:28 1
20 64,374 8:13:51 25:49 5 8:43:52 28:08 14 9:09:40 27:59 17 7:39:17 23:31 1
21 67,592 8:39:19 25:29 5 9:11:15 27:22 13 9:37:15 27:35 16 8:03:04 23:47 1
22 70,811 9:04:51 25:32 5 9:38:20 27:06 12 10:05:18 28:03 16 8:26:51 23:47 1
23 74,030 9:30:21 25:30 5 10:06:22 28:02 12 10:35:39 30:22 16 8:50:54 24:03 1
24 77,248 9:55:51 25:29 5 10:34:35 28:13 12 11:03:58 28:18 16 9:14:41 23:46 1
25 80,467 10:23:10 27:19 5 11:02:56 28:21 12 11:32:00 28:02 16 9:38:19 23:39 1
26 83,686 10:50:51 27:41 5 11:31:38 28:42 12 11:59:29 27:29 15 10:02:15 23:55 1
27 86,904 11:19:59 29:08 5 11:59:11 27:34 12 12:27:18 27:48 15 10:26:48 24:33 1
28 90,123 11:49:25 29:26 5 12:27:48 28:37 11 12:55:29 28:11 14 10:51:10 24:22 1
29 93,342 12:18:18 28:53 5 12:54:38 26:50 11 13:23:48 28:18 14 11:15:24 24:14 1
30 96,560 12:47:25 29:08 6 13:21:49 27:11 11 13:52:41 28:54 14 11:39:16 23:52 1
31 99,779 13:15:51 28:26 6 13:55:23 33:33 11 14:21:26 28:44 13 12:03:17 24:01 1
32 102,998 13:44:09 28:18 6 14:24:57 29:35 11 14:50:26 29:00 13 12:27:31 24:13 1
33 106,216 14:13:03 28:54 6 14:52:46 27:49 11 15:19:45 29:19 13 12:51:46 24:16 1
34 109,435 14:41:42 28:39 6 15:20:17 27:31 11 15:48:47 29:02 13 13:15:57 24:11 1
35 112,654 15:10:25 28:43 6 15:48:48 28:31 11 16:16:50 28:03 13 13:40:18 24:21 1
36 115,872 15:38:27 28:02 6 16:20:36 31:49 11 16:45:17 28:27 13 14:04:49 24:30 1
37 119,091 16:06:33 28:06 6 16:48:59 28:23 11 17:13:39 28:22 13 14:29:24 24:35 1
38 122,310 16:34:12 27:39 6 17:16:28 27:29 10 17:42:37 28:58 13 14:53:55 24:31 1
39 125,529 17:02:22 28:10 6 17:43:35 27:06 9 18:11:49 29:12 12 15:18:44 24:49 1
40 128,747 17:30:55 28:34 6 18:12:16 28:42 9 18:41:58 30:08 11 15:43:30 24:46 1
41 131,966 17:59:17 28:21 6 18:42:35 30:18 9 19:12:12 30:14 11 16:08:15 24:45 1
42 135,185 18:27:56 28:40 6 19:12:55 30:21 9 19:41:32 29:20 11 16:32:59 24:43 1
43 138,403 18:56:36 28:40 5 19:43:15 30:20 8 20:11:23 29:52 10 16:57:56 24:58 1
44 141,622 19:24:34 27:58 5 20:18:24 35:09 8 20:41:24 30:00 10 17:22:51 24:55 1
45 144,841 19:52:18 27:44 5 20:47:32 29:08 8 21:10:54 29:30 10 17:47:44 24:53 1
46 148,059 20:19:51 27:34 5 21:14:56 27:23 8 21:43:20 32:27 10 18:12:43 24:59 1
47 151,278 20:47:20 27:29 5 21:41:48 26:53 8 22:13:07 29:47 10 18:38:01 25:18 1
48 154,497 21:14:41 27:21 5 22:10:02 28:13 8 22:42:19 29:12 10 19:03:03 25:01 1
49 157,715 21:42:03 27:22 5 22:39:12 29:10 8 23:11:42 29:23 10 19:27:59 24:57 1
50 160,934 22:09:55 27:51 5 23:07:23 28:11 8 23:40:12 28:29 10 19:52:41 24:42 1
51 164,153 22:39:22 29:28 1 23:36:46 29:23 2 160,934 + 1,200 km:
52 167,371 23:08:37 29:15 1 164,153 + 2,693 km: 23:50:46 10:34 3
53 170,590 23:37:11 28:34 1 24:00:00 23:14 2



OLAT Internationaal Wandelevenement      24 UUR / 100 Engelse mijl      9 op 10 oktober 2021

Positie 24 UUR 5 6 7 8
Positie 100 EM 2 3 4 6

Naam Kim Diederik Jantinus Mike
Janssens van Nieuwenhove Meints Vankerkhove

ronde km tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos
1 3,219 0:24:26 24:26 7 0:25:42 25:42 13 0:24:23 24:23 6 0:25:42 25:42 12
2 6,437 0:48:28 24:03 7 0:51:27 25:45 14 0:48:18 23:55 6 0:51:26 25:45 13
3 9,656 1:12:44 24:16 7 1:17:33 26:06 15 1:12:09 23:52 6 1:17:33 26:07 14
4 12,875 1:36:50 24:06 7 1:43:14 25:40 15 1:36:35 24:26 6 1:43:13 25:40 14
5 16,093 2:00:53 24:03 7 2:08:38 25:25 15 1:59:50 23:15 5 2:08:38 25:25 14
6 19,312 2:25:07 24:14 7 2:34:09 25:31 15 2:23:13 23:23 4 2:34:07 25:29 14
7 22,531 2:49:44 24:37 6 2:59:45 25:36 14 2:46:51 23:38 4 2:59:46 25:39 15
8 25,749 3:14:20 24:37 7 3:25:26 25:41 15 3:10:32 23:41 4 3:25:25 25:39 14
9 28,968 3:38:56 24:35 7 3:51:04 25:38 14 3:34:09 23:38 3 3:51:02 25:37 13

10 32,187 4:03:40 24:44 7 4:16:53 25:49 15 3:58:02 23:52 3 4:16:51 25:49 14
11 35,405 4:28:28 24:48 6 4:42:21 25:28 14 4:22:26 24:25 3 4:42:17 25:26 13
12 38,624 4:52:59 24:30 6 5:07:54 25:33 14 4:46:08 23:41 3 5:07:54 25:37 13
13 41,843 5:17:24 24:25 5 5:33:12 25:18 13 5:10:12 24:05 3 5:33:12 25:19 14
14 45,062 5:42:05 24:41 5 5:58:33 25:20 12 5:34:10 23:57 3 5:58:34 25:21 13
15 48,280 6:07:05 25:00 5 6:24:17 25:44 12 5:59:27 25:17 3 6:24:21 25:47 13
16 51,499 6:31:54 24:49 5 6:50:12 25:56 12 6:23:44 24:17 3 6:50:38 26:17 13
17 54,718 6:56:57 25:03 5 7:15:54 25:42 11 6:48:14 24:30 3 7:18:02 27:24 13
18 57,936 7:22:22 25:24 5 7:41:33 25:39 11 7:12:34 24:21 3 7:44:17 26:15 13
19 61,155 7:47:31 25:09 4 8:07:20 25:47 11 7:36:58 24:24 3 8:11:33 27:15 13
20 64,374 8:13:03 25:32 4 8:32:43 25:23 9 8:00:59 24:00 3 8:38:51 27:19 12
21 67,592 8:38:15 25:12 4 8:57:52 25:09 9 8:24:57 23:58 3 9:05:24 26:32 11
22 70,811 9:03:20 25:05 4 9:23:10 25:18 9 8:49:03 24:06 3 9:32:46 27:22 11
23 74,030 9:28:35 25:16 4 9:48:34 25:24 9 9:13:41 24:38 3 9:59:34 26:48 10
24 77,248 9:53:38 25:03 4 10:14:02 25:28 8 9:38:48 25:07 3 10:23:32 23:58 10
25 80,467 10:18:34 24:55 4 10:39:19 25:16 7 10:04:08 25:20 3 10:48:47 25:15 10
26 83,686 10:43:24 24:50 4 11:04:47 25:28 7 10:34:30 30:23 3 11:14:49 26:02 9
27 86,904 11:08:29 25:05 4 11:29:57 25:11 6 10:59:48 25:17 3 11:45:40 30:51 8
28 90,123 11:33:35 25:06 4 11:55:44 25:46 6 11:25:21 25:33 3 12:12:19 26:38 8
29 93,342 11:58:27 24:52 4 12:21:37 25:53 6 11:50:55 25:34 3 12:38:58 26:39 8
30 96,560 12:23:14 24:47 4 12:47:25 25:48 5 12:16:26 25:31 3 13:04:58 26:01 8
31 99,779 12:48:11 24:56 3 13:13:04 25:39 5 12:53:48 37:22 4 13:34:22 29:24 8
32 102,998 13:13:05 24:55 3 13:38:49 25:44 5 13:19:20 25:32 4 14:01:29 27:07 8
33 106,216 13:38:12 25:07 3 14:04:19 25:30 5 13:46:46 27:25 4 14:29:00 27:31 8

9 op 10 oktober 2019 bij AV Weert######## 14:03:43 25:30 3 14:29:54 25:35 5 14:13:50 27:04 4 14:55:16 26:16 8
35 112,654 14:29:12 25:30 3 14:55:36 25:42 5 14:40:20 26:30 4 15:21:56 26:40 8
36 115,872 14:54:59 25:47 3 15:21:19 25:43 5 15:07:48 27:28 4 15:46:50 24:54 8
37 119,091 15:21:12 26:13 3 15:47:03 25:44 5 15:35:37 27:49 4 16:12:56 26:06 7
38 122,310 15:47:03 25:51 3 16:12:57 25:54 5 16:02:46 27:09 4 16:40:35 27:39 7
39 125,529 16:12:57 25:54 3 16:38:35 25:38 5 16:31:15 28:29 4 17:07:30 26:55 7
40 128,747 16:38:36 25:39 3 17:04:07 25:32 5 16:58:44 27:29 4 17:34:30 27:00 7
41 131,966 17:04:08 25:32 3 17:29:44 25:37 5 17:25:56 27:11 4 18:05:30 31:00 7
42 135,185 17:29:45 25:37 3 17:54:44 25:00 5 17:52:58 27:03 4 18:34:30 28:59 7
43 138,403 17:54:45 25:00 2 18:19:28 24:44 3 18:21:56 28:58 4 19:02:22 27:52 6
44 141,622 18:19:30 24:45 2 18:44:32 25:04 3 18:48:44 26:48 4 19:30:33 28:11 6
45 144,841 18:44:33 25:03 2 19:09:06 24:34 3 19:16:08 27:23 4 19:59:10 28:37 6
46 148,059 19:09:07 24:34 2 19:33:52 24:46 3 19:43:47 27:40 4 20:27:13 28:03 6
47 151,278 19:33:53 24:46 2 19:59:15 25:23 3 20:13:02 29:15 4 20:56:29 29:16 6
48 154,497 19:59:16 25:23 2 20:24:41 25:26 3 20:41:01 27:59 4 21:25:16 28:47 6
49 157,715 20:24:42 25:26 2 20:50:36 25:55 3 21:08:53 27:51 4 21:54:30 29:14 6
50 160,934 20:50:37 25:55 2 21:15:51 25:14 3 21:36:05 27:12 4 22:23:24 28:54 6



OLAT Internationaal Wandelevenement      24 UUR / 100 Engelse mijl      9 op 10 oktober 2021

Positie 24 UUR 9 10 11 12
Positie 100 EM 7 9

Naam Pierre Arie Peter Jan
Dohmen Kandelaars Poorts Dinnissen

ronde km tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos
1 3,219 0:24:50 24:50 9 0:25:30 25:30 10 0:27:20 27:20 22 0:29:03 29:03 28
2 6,437 0:49:18 24:29 8 0:51:07 25:37 12 0:54:42 27:22 20 0:58:29 29:26 28
3 9,656 1:13:30 24:12 8 1:15:43 24:35 11 1:21:26 26:44 16 1:28:08 29:39 28
4 12,875 1:37:51 24:21 8 1:40:02 24:19 11 1:49:26 28:00 21 1:57:28 29:20 28
5 16,093 2:02:06 24:15 8 2:04:12 24:11 10 2:16:42 27:16 20 2:28:56 31:28 29
6 19,312 2:26:20 24:14 8 2:28:18 24:06 10 2:43:59 27:17 20 2:59:05 30:09 29
7 22,531 2:51:04 24:44 9 2:52:35 24:17 10 3:14:41 30:42 23 3:29:01 29:56 30
8 25,749 3:15:32 24:29 9 3:16:58 24:23 10 3:41:05 26:24 23 3:59:20 30:19 31
9 28,968 3:40:06 24:34 8 3:41:21 24:23 10 4:08:20 27:15 23 4:29:55 30:35 30

10 32,187 4:04:46 24:40 8 4:05:43 24:22 9 4:36:32 28:12 23 5:00:59 31:04 30
11 35,405 4:29:51 25:05 8 4:30:30 24:48 9 5:05:53 29:22 23 5:32:14 31:15 30
12 38,624 4:54:37 24:46 8 4:55:14 24:44 9 5:45:44 39:51 26 6:03:57 31:43 30
13 41,843 5:19:53 25:17 9 5:19:44 24:30 8 6:14:20 28:36 26 6:36:00 32:02 30
14 45,062 5:45:13 25:20 8 5:44:38 24:54 7 6:43:32 29:11 26 7:08:22 32:22 30
15 48,280 6:10:40 25:26 8 6:09:33 24:55 6 7:13:33 30:01 26 7:45:50 37:28 30
16 51,499 6:35:56 25:16 7 6:35:26 25:53 6 7:44:23 30:50 25 8:18:13 32:23 29
17 54,718 7:01:35 25:39 7 7:01:38 26:12 8 8:14:34 30:11 24 8:51:06 32:53 29
18 57,936 7:27:06 25:31 6 7:28:05 26:27 8 8:49:19 34:46 24 9:26:09 35:03 29
19 61,155 7:53:06 26:00 6 7:55:13 27:08 7 9:19:33 30:14 23 9:58:27 32:18 28
20 64,374 8:19:21 26:15 6 8:22:32 27:20 7 9:50:35 31:02 23 10:30:28 32:01 28
21 67,592 8:45:51 26:30 6 8:50:29 27:57 7 10:21:38 31:04 21 11:06:20 35:52 28
22 70,811 9:12:40 26:49 6 9:18:49 28:20 8 10:52:53 31:14 21 11:38:16 31:56 26
23 74,030 9:39:35 26:55 6 9:45:58 27:09 8 11:23:46 30:54 20 12:10:38 32:22 26
24 77,248 10:13:28 33:53 7 10:14:11 28:14 9 12:11:42 47:56 22 12:43:02 32:24 24
25 80,467 10:40:16 26:48 8 10:44:59 30:48 9 12:44:14 32:32 22 13:15:55 32:53 25
26 83,686 11:07:14 26:58 8 11:16:53 31:53 10 13:23:12 38:58 20 13:49:26 33:32 23
27 86,904 11:34:01 26:47 7 11:46:59 30:07 9 13:59:28 36:16 20 14:26:16 36:50 23
28 90,123 12:02:50 28:49 7 12:16:20 29:20 9 14:37:23 37:55 19 14:59:29 33:13 22
29 93,342 12:29:53 27:03 7 12:45:10 28:50 9 15:11:00 33:37 18 15:33:24 33:55 22
30 96,560 12:57:11 27:18 7 13:14:01 28:52 9 15:44:08 33:08 18 16:09:10 35:46 21
31 99,779 13:26:01 28:51 7 13:44:31 30:30 9 16:19:05 34:58 18 16:43:31 34:21 20
32 102,998 13:53:37 27:36 7 14:14:57 30:26 10 17:06:31 47:25 18 17:18:38 35:07 19
33 106,216 14:21:32 27:54 7 14:45:17 30:20 10 17:42:00 35:30 18 17:52:40 34:01 20
34 109,435 14:49:49 28:18 7 15:15:50 30:33 10 18:15:30 33:30 17 18:27:14 34:34 19
35 112,654 15:18:12 28:23 7 15:46:30 30:40 10 18:51:22 35:53 16 19:01:31 34:17 18
36 115,872 15:46:44 28:32 7 16:17:02 30:32 10 19:25:07 33:44 15 19:35:30 33:58 16
37 119,091 16:15:07 28:23 8 16:47:41 30:39 10 19:58:46 33:39 14 20:09:20 33:50 15
38 122,310 16:43:57 28:49 8 17:18:37 30:56 11 20:31:33 32:47 14 20:43:20 34:00 15
39 125,529 17:12:55 28:58 8 17:49:34 30:57 10 21:05:22 33:49 13 21:17:17 33:57 14
40 128,747 17:41:27 28:32 8 18:20:08 30:34 10 21:37:08 31:46 13 21:51:29 34:12 14
41 131,966 18:10:34 29:07 8 18:56:07 35:59 10 22:06:35 29:27 12 22:26:26 34:57 13
42 135,185 18:39:27 28:53 8 19:26:34 30:27 10 22:36:54 30:19 12 23:00:50 34:24 13
43 138,403 19:09:13 29:46 7 19:56:24 29:50 9 23:05:46 28:52 11 23:36:39 35:49 12
44 141,622 19:38:29 29:16 7 20:26:31 30:08 9 23:37:52 32:07 11 138,403 + 2,266 km:
45 144,841 20:07:49 29:20 7 20:56:21 29:50 9 141,622 + 2,265 km: 24:00:00 23:21 12
46 148,059 20:36:14 28:24 7 21:25:47 29:26 9 24:00:00 22:08 11
47 151,278 21:04:38 28:24 7 21:55:40 29:53 9
48 154,497 21:32:54 28:16 7 22:25:24 29:45 9
49 157,715 22:01:55 29:01 7 22:54:05 28:41 9
50 160,934 22:31:37 29:41 7 23:21:40 27:34 9



OLAT Internationaal Wandelevenement      24 UUR / 100 Engelse mijl      9 op 10 oktober 2021

Positie 24 UUR 13 14 15 16
Positie 100 EM

Naam Malika Sandra Martin Ger
Zerifi de Graaff Vos Reneerkens

ronde km tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos
1 3,219 0:22:17 22:17 2 0:28:19 28:19 23 0:25:33 25:33 11 0:29:19 29:19 30
2 6,437 0:45:03 22:46 2 0:55:58 27:39 23 0:51:06 25:33 11 0:59:19 30:00 31
3 9,656 1:08:06 23:03 2 1:23:47 27:49 24 1:17:06 26:00 12 1:29:47 30:28 31
4 12,875 1:31:10 23:04 2 1:51:54 28:07 24 1:42:25 25:19 12 1:59:55 30:09 31
5 16,093 1:54:05 22:55 2 2:20:08 28:14 25 2:07:51 25:25 12 2:29:54 29:59 31
6 19,312 2:17:30 23:25 2 2:48:47 28:39 25 2:33:10 25:20 12 2:59:32 29:37 31
7 22,531 2:40:13 22:43 2 3:17:18 28:32 26 2:58:36 25:26 12 3:29:01 29:29 29
8 25,749 3:03:08 22:54 2 3:46:13 28:55 26 3:25:12 26:36 13 3:58:56 29:55 29
9 28,968 3:25:59 22:51 2 4:15:11 28:58 26 3:51:06 25:53 15 4:28:33 29:37 28

10 32,187 3:48:55 22:56 2 4:44:24 29:14 26 4:16:49 25:44 13 4:58:36 30:03 28
11 35,405 4:12:12 23:17 2 5:13:40 29:16 26 4:42:50 26:01 15 5:28:38 30:02 28
12 38,624 4:35:18 23:07 2 5:42:59 29:19 25 5:09:16 26:26 15 5:58:58 30:20 28
13 41,843 4:58:32 23:14 2 6:12:09 29:10 25 5:35:53 26:37 15 6:29:39 30:41 28
14 45,062 5:22:25 23:53 2 6:42:03 29:54 25 6:03:05 27:12 15 7:06:18 36:39 28
15 48,280 5:46:06 23:41 2 7:12:56 30:53 25 6:30:23 27:18 15 7:36:59 30:40 28
16 51,499 6:09:18 23:13 2 7:43:16 30:20 23 6:57:44 27:21 15 8:08:10 31:12 27
17 54,718 6:33:03 23:44 2 8:12:27 29:12 23 7:25:11 27:27 15 8:40:45 32:35 27
18 57,936 6:57:10 24:07 2 8:42:17 29:50 22 7:52:51 27:40 15 9:13:17 32:32 26
19 61,155 7:20:57 23:48 2 9:13:04 30:47 22 8:20:52 28:02 15 9:46:46 33:29 26
20 64,374 7:45:10 24:12 2 9:43:58 30:54 22 8:48:57 28:05 15 10:20:50 34:04 26
21 67,592 8:09:17 24:07 2 10:14:36 30:39 19 9:16:53 27:56 14 10:55:33 34:43 25
22 70,811 8:33:49 24:32 2 10:44:44 30:07 19 9:44:38 27:45 14 12:12:39 77:06 28
23 74,030 8:58:07 24:18 2 11:16:29 31:46 19 10:13:14 28:36 14 12:47:46 35:07 28
24 77,248 9:22:52 24:45 2 11:48:46 32:17 19 10:40:54 27:40 14 13:24:22 36:36 27
25 80,467 9:47:19 24:28 2 12:21:21 32:35 19 11:09:41 28:47 14 14:01:01 36:38 27
26 83,686 10:11:42 24:22 2 14:32:40 131:19 26 11:37:56 28:15 13 14:38:40 37:39 27
27 86,904 10:36:52 25:11 2 15:05:00 32:20 26 12:06:04 28:08 13 16:00:25 81:46 27
28 90,123 11:01:41 24:49 2 15:37:51 32:51 25 12:34:33 28:29 12 16:35:59 35:34 26
29 93,342 11:27:11 25:30 2 16:10:07 32:16 25 13:03:05 28:32 12 17:13:32 37:33 26
30 96,560 11:52:47 25:35 2 16:42:09 32:02 24 13:31:16 28:11 12 17:52:42 39:10 26
31 99,779 12:18:26 25:39 2 17:16:14 34:05 24 13:59:35 28:19 12 18:31:43 39:01 26
32 102,998 12:44:07 25:41 2 17:51:38 35:24 24 14:27:18 27:43 12 19:43:44 72:01 26
33 106,216 13:09:31 25:23 2 18:28:24 36:46 24 14:55:30 28:12 12 20:18:35 34:52 26
34 109,435 13:34:40 25:09 2 19:44:24 76:00 22 15:29:31 34:01 12 20:54:32 35:56 23
35 112,654 13:59:36 24:56 2 20:14:14 29:50 20 16:00:06 30:36 12 21:30:33 36:01 21
36 115,872 14:25:03 25:26 2 20:45:17 31:03 17 16:30:21 30:14 12 22:04:05 33:32 18
37 119,091 14:49:58 24:56 2 21:18:20 33:03 16 17:00:19 29:59 12 22:39:35 35:30 17
38 122,310 15:15:38 25:40 2 21:54:44 36:24 16 17:31:06 30:46 12 23:14:47 35:11 17
39 125,529 15:40:55 25:17 2 22:29:44 35:00 15 18:01:33 30:27 11 23:50:07 35:20 16
40 128,747 16:07:37 26:42 2 23:04:03 34:19 15 18:50:23 48:50 12 125,529 + 0,890 km:
41 131,966 16:35:24 27:47 2 23:36:32 32:29 14 24:00:00 9:53 16
42 135,185 17:04:56 29:32 2 131,966 + 2,908 km:

24:00:00 23:28 14



OLAT Internationaal Wandelevenement      24 UUR / 100 Engelse mijl      9 op 10 oktober 2021

Positie 24 UUR 17 18 19 20
Positie 100 EM

Naam Gertrude Con Roelof Cristian
Achterberg Bollman Otten Fernandez

ronde km tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos
1 3,219 0:23:03 23:03 3 0:28:23 28:23 25 0:27:14 27:14 20 0:27:12 27:12 19
2 6,437 0:46:22 23:19 3 0:55:59 27:36 25 0:54:21 27:08 18 0:54:14 27:02 17
3 9,656 1:10:10 23:48 3 1:23:49 27:50 25 1:21:58 27:37 19 1:21:50 27:36 18
4 12,875 1:34:34 24:24 3 1:51:56 28:07 25 1:48:48 26:50 18 1:48:36 26:46 16
5 16,093 1:59:32 24:59 4 2:20:10 28:14 26 2:15:44 26:56 17 2:15:31 26:55 16
6 19,312 2:24:26 24:53 5 2:48:51 28:41 26 2:42:39 26:55 16 2:43:08 27:37 17
7 22,531 2:49:49 25:24 7 3:17:50 29:00 27 3:09:35 26:56 16 3:11:00 27:52 17
8 25,749 3:15:13 25:23 8 3:47:25 29:35 27 3:37:14 27:39 16 3:38:49 27:50 17
9 28,968 3:40:57 25:44 9 4:17:08 29:43 27 4:04:23 27:09 16 4:06:48 27:59 21

10 32,187 4:07:03 26:06 10 4:46:42 29:34 27 4:31:35 27:12 16 4:35:55 29:06 22
11 35,405 4:33:18 26:15 10 5:16:34 29:52 27 4:58:25 26:50 16 5:05:49 29:54 22
12 38,624 5:00:28 27:10 10 5:46:24 29:50 27 5:25:23 26:58 16 5:35:24 29:35 22
13 41,843 5:26:56 26:28 11 6:16:16 29:51 27 5:52:31 27:08 16 6:05:12 29:48 22
14 45,062 5:53:48 26:51 11 6:46:17 30:01 27 6:19:53 27:22 16 6:35:06 29:53 22
15 48,280 6:20:29 26:41 11 7:20:29 34:12 27 6:46:40 26:47 16 7:04:58 29:52 21
16 51,499 6:47:18 26:50 11 7:49:55 29:26 26 7:13:37 26:56 16 7:40:32 35:34 22
17 54,718 7:17:29 30:10 12 8:19:31 29:36 25 7:43:25 29:48 16 8:10:14 29:42 22
18 57,936 7:44:15 26:46 12 8:49:26 29:55 25 8:10:27 27:03 16 8:40:00 29:46 21
19 61,155 8:11:11 26:56 12 9:19:58 30:32 24 8:37:20 26:52 16 9:09:57 29:57 20
20 64,374 8:38:02 26:52 11 9:51:39 31:41 24 9:04:21 27:01 16 9:40:55 30:58 20
21 67,592 9:04:48 26:46 10 10:22:42 31:03 22 9:31:31 27:10 15 10:26:40 45:44 24
22 70,811 9:31:59 27:10 10 10:53:41 30:59 22 9:58:17 26:46 15 10:58:37 31:57 24
23 74,030 9:59:35 27:36 11 11:24:43 31:02 21 10:25:18 27:01 15 11:30:25 31:48 23
24 77,248 10:27:35 28:00 11 11:55:58 31:15 20 10:53:12 27:54 15 12:01:27 31:02 21
25 80,467 10:55:30 27:55 11 12:27:55 31:57 20 11:20:44 27:32 15 12:32:41 31:14 21
26 83,686 11:24:04 28:33 11 13:00:31 32:35 19 11:47:49 27:05 14 13:35:35 62:54 22
27 86,904 11:52:57 28:54 10 13:32:40 32:09 19 12:15:23 27:34 14 14:07:39 32:04 21
28 90,123 12:21:38 28:40 10 14:04:58 32:18 18 12:43:25 28:02 13 14:40:17 32:38 20
29 93,342 12:49:24 27:46 10 14:37:22 32:24 17 13:12:44 29:19 13 15:12:22 32:06 19
30 96,560 13:17:24 28:00 10 15:09:50 32:28 17 13:42:57 30:13 13 15:44:41 32:18 19
31 99,779 13:44:44 27:20 10 15:44:17 34:27 17 14:25:44 42:47 14 16:45:48 61:08 21
32 102,998 14:12:32 27:48 9 16:17:34 33:17 17 14:55:09 29:24 14 17:18:59 33:11 21
33 106,216 14:40:52 28:20 9 16:51:03 33:29 17 15:24:29 29:21 14 17:52:35 33:36 19
34 109,435 15:10:00 29:08 9 17:24:32 33:29 16 15:53:56 29:27 14 18:24:30 31:55 18
35 112,654 15:39:41 29:41 9 17:58:22 33:49 15 16:23:48 29:52 14 18:57:48 33:18 17
36 115,872 16:11:18 31:37 9 18:32:56 34:34 14
37 119,091 16:41:00 29:42 9
38 122,310 17:13:13 32:12 9



OLAT Internationaal Wandelevenement      24 UUR / 100 Engelse mijl      9 op 10 oktober 2021

Positie 24 UUR 21 22 23 24
Positie 100 EM

Naam Cor Wilma Hanny Arjan
Brasser Driessen Klumpkens Bogerd

ronde km tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos
1 3,219 0:27:19 27:19 21 0:23:50 23:50 5 0:29:03 29:03 29 0:27:07 27:07 17
2 6,437 0:54:40 27:21 19 0:47:45 23:55 4 0:58:29 29:26 29 0:54:45 27:39 21
3 9,656 1:22:08 27:29 20 1:11:25 23:40 4 1:28:08 29:39 29 1:22:49 28:04 22
4 12,875 1:49:24 27:16 20 1:34:54 23:29 4 1:57:28 29:20 29 1:50:06 27:17 22
5 16,093 2:16:34 27:10 19 1:58:07 23:12 3 2:28:56 31:28 30 2:17:49 27:42 23
6 19,312 2:43:58 27:24 19 2:21:35 23:28 3 2:59:05 30:09 30 2:45:07 27:19 23
7 22,531 3:11:34 27:37 20 2:45:38 24:04 3 3:29:02 29:57 31 3:12:24 27:17 22
8 25,749 3:39:12 27:38 21 3:10:01 24:23 3 3:59:20 30:18 30 3:39:45 27:21 22
9 28,968 4:06:43 27:31 20 3:34:38 24:36 4 4:29:56 30:36 31 4:07:22 27:37 22

10 32,187 4:34:05 27:22 20 3:59:42 25:05 4 5:00:59 31:04 31 4:34:48 27:26 21
11 35,405 5:02:15 28:10 21 4:25:08 25:25 5 5:32:15 31:15 31 5:02:14 27:25 20
12 38,624 5:30:22 28:07 21 4:50:59 25:51 5 6:03:58 31:43 31 5:29:39 27:26 20
13 41,843 5:58:49 28:27 21 5:17:26 26:27 6 6:36:00 32:02 31 5:56:43 27:04 20
14 45,062 6:27:08 28:19 21 5:43:42 26:15 6 7:08:22 32:22 31 6:23:51 27:08 19
15 48,280 6:56:13 29:05 20 6:10:33 26:52 7 7:45:50 37:28 31 6:49:31 25:40 17
16 51,499 7:25:27 29:15 20 6:35:57 25:24 8 8:18:13 32:23 30 7:16:20 26:49 17
17 54,718 7:57:07 31:39 20 7:01:20 25:23 6 8:51:06 32:53 30 7:44:06 27:47 17
18 57,936 8:48:20 51:13 23 7:27:09 25:49 7 9:26:09 35:03 28 8:20:39 36:33 19
19 61,155 9:20:06 31:46 25 8:00:26 33:17 8 9:58:28 32:19 29 8:49:06 28:27 19
20 64,374 9:52:26 32:19 25 8:40:26 40:00 13 10:30:29 32:01 29 9:17:10 28:05 18
21 67,592 10:25:11 32:46 23 9:09:11 28:45 12 11:06:20 35:51 27 9:45:36 28:26 17
22 70,811 10:58:32 33:21 23 9:38:21 29:10 13 11:38:16 31:56 27 10:14:43 29:06 17
23 74,030 11:46:06 47:34 24 10:06:23 28:02 13 12:10:39 32:23 27 10:44:25 29:42 17
24 77,248 12:20:45 34:39 23 10:34:36 28:12 13 12:43:03 32:25 25 11:13:43 29:18 17
25 80,467 12:54:58 34:14 23 11:03:16 28:41 13 13:15:54 32:51 24 11:42:43 29:00 17
26 83,686 13:29:45 34:47 21 12:16:48 73:32 17 13:49:27 33:33 24 12:16:30 33:47 16
27 86,904 14:19:05 49:20 22 12:44:06 27:18 16 14:26:17 36:50 24 12:45:42 29:12 17
28 90,123 14:54:25 35:20 21 13:12:17 28:10 15 14:59:29 33:12 23 13:14:36 28:54 16
29 93,342 15:30:13 35:48 21 13:41:50 29:33 15 15:33:25 33:56 23 13:45:02 30:26 16
30 96,560 16:21:39 51:26 23 14:12:32 30:42 15 16:09:10 35:45 20 14:15:44 30:42 16
31 99,779 16:57:33 35:54 23 14:40:53 28:21 15 16:43:31 34:21 19 14:45:50 30:06 16
32 102,998 17:32:41 35:08 23 15:10:00 29:07 15 17:18:45 35:14 20 15:15:56 30:06 16
33 106,216 18:22:03 49:22 23 15:39:41 29:42 15 17:52:40 33:55 21 15:49:20 33:23 16
34 109,435 18:57:58 35:55 21 16:11:19 31:37 15 18:27:15 34:35 20
35 112,654 19:33:49 35:52 19



OLAT Internationaal Wandelevenement      24 UUR / 100 Engelse mijl      9 op 10 oktober 2021

Positie 24 UUR 25 26
Positie 100 EM

Naam Rene Arian Anita Peter
Beukema van der Burg de Roo Duijst

ronde km tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos
1 3,219 0:29:24 29:24 31 0:27:07 27:07 18 0:30:37 30:37 32 0:26:05 26:05 15
2 6,437 0:58:46 29:22 30 0:54:46 27:39 22 1:00:58 30:21 32 0:51:41 25:36 15
3 9,656 1:28:18 29:32 30 1:22:13 27:27 21 1:31:46 30:48 32 1:17:06 25:25 13
4 12,875 1:57:48 29:31 30 1:49:09 26:56 19 2:02:14 30:28 32 1:42:32 25:26 13
5 16,093 2:27:28 29:40 28 2:17:21 28:12 22 2:32:54 30:39 32 2:07:59 25:26 13
6 19,312 2:57:41 30:12 28 2:44:39 27:18 22 3:03:17 30:24 32 2:33:17 25:18 13
7 22,531 3:27:48 30:08 28 3:11:44 27:05 21 3:34:35 31:18 32 2:58:39 25:23 13
8 25,749 3:58:15 30:26 28 3:39:05 27:21 20 4:07:03 32:28 32 3:23:25 24:46 12
9 28,968 4:28:55 30:40 29 4:06:23 27:18 19 4:38:59 31:56 32 3:48:41 25:16 12

10 32,187 5:00:05 31:10 29 4:33:39 27:16 19 5:11:52 32:52 32 4:12:45 24:04 11
11 35,405 5:31:16 31:11 29 5:01:41 28:02 19 5:50:07 38:16 32 4:37:16 24:31 11
12 38,624 6:03:01 31:45 29 5:28:44 27:03 19 6:22:13 32:06 32 5:02:11 24:55 11
13 41,843 6:35:10 32:09 29 5:56:06 27:22 19 6:55:25 33:12 32 5:26:44 24:33 10
14 45,062 7:07:23 32:13 29 6:23:14 27:08 17 7:30:31 35:06 32 5:51:23 24:39 10
15 48,280 7:39:59 32:35 29 6:50:17 27:03 18 8:10:49 40:18 32 6:16:53 25:30 10
16 51,499 8:12:39 32:40 28 7:20:13 29:56 19 8:45:43 34:54 31 6:42:22 25:30 10
17 54,718 8:46:45 34:06 28 7:47:43 27:31 19 9:20:36 34:53 31 7:08:15 25:52 10
18 57,936 9:19:54 33:09 27 8:20:13 32:30 18 9:55:56 35:19 30 7:34:26 26:11 10
19 61,155 9:53:12 33:18 27 8:47:44 27:31 18 10:40:39 44:43 30 8:00:37 26:11 9
20 64,374 10:26:20 33:09 27 9:23:51 36:07 19 11:16:41 36:02 30 8:26:13 25:36 8
21 67,592 11:02:32 36:12 26 9:51:41 27:49 18 11:53:00 36:18 29 8:52:25 26:11 8
22 70,811 11:36:13 33:41 25 10:19:18 27:37 18 12:31:25 38:26 29 9:18:17 25:53 7
23 74,030 12:10:03 33:50 25 10:55:31 36:13 18 13:10:51 39:26 29 9:43:54 25:37 7
24 77,248 12:43:59 33:56 26 11:24:05 28:33 18 13:58:10 47:19 28 10:09:51 25:58 6
25 80,467 13:18:18 34:19 26 12:16:36 52:31 18 14:38:46 40:36 28 10:36:29 26:38 6
26 83,686 13:53:19 35:01 25 12:45:43 29:07 18 15:19:56 41:09 28 11:03:19 26:50 6
27 86,904 14:28:30 35:11 25 13:28:52 43:09 18 16:01:32 41:37 28 11:58:50 55:31 11
28 90,123 15:03:59 35:28 24 14:03:54 35:03 17 16:54:35 53:03 27
29 93,342 15:39:38 35:39 24 15:25:55 82:01 20
30 96,560 16:15:48 36:10 22 16:54:38 88:43 25
31 99,779 16:53:24 37:37 22 17:39:57 45:20 25
32 102,998 17:29:49 36:25 22 18:13:17 33:19 25
33 106,216 18:06:11 36:22 22 19:01:53 48:36 25



OLAT Internationaal Wandelevenement      24 UUR / 100 Engelse mijl      9 op 10 oktober 2021

Positie 24 UUR
Positie 100 EM

Naam Arjan Frans Gerda Dick
Lukken Leijtens Stoevelaar Stoevelaar

ronde km tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos
1 3,219 0:28:55 28:55 27 0:23:38 23:38 4 0:28:42 28:42 26 0:28:22 28:22 24
2 6,437 0:57:20 28:25 27 0:48:02 24:24 5 0:56:28 27:46 26 0:55:58 27:36 23
3 9,656 1:25:29 28:10 27 1:12:05 24:04 5 1:24:19 27:51 26 1:23:23 27:25 23
4 12,875 1:53:07 27:37 27 1:36:15 24:10 5 1:52:10 27:51 26 1:50:14 26:51 23
5 16,093 2:20:45 27:38 27 2:00:45 24:30 6 2:19:54 27:44 24 2:17:05 26:51 21
6 19,312 2:49:07 28:22 27 2:25:05 24:20 6 2:47:45 27:52 24 2:44:05 27:00 21
7 22,531 3:16:51 27:44 25 2:49:27 24:22 5 3:15:39 27:53 24 3:11:25 27:20 19
8 25,749 3:44:43 27:52 25 3:13:46 24:19 6 3:43:33 27:54 24 3:38:57 27:32 18
9 28,968 4:12:20 27:37 24 3:38:32 24:46 6 4:13:33 30:01 25 4:05:48 26:51 17

10 32,187 4:41:03 28:43 24 4:03:32 25:00 6 4:41:23 27:50 25 4:32:20 26:32 17
11 35,405 5:10:48 29:45 25 4:28:40 25:08 7 5:09:44 28:21 24 4:59:11 26:51 17
12 38,624 5:39:12 28:24 24 4:54:00 25:20 7 5:38:08 28:24 23 5:26:25 27:14 17
13 41,843 6:07:58 28:46 24 5:19:38 25:38 7 6:06:47 28:39 23 5:53:53 27:28 17
14 45,062 6:35:59 28:00 23 5:45:37 25:59 9 6:36:54 30:07 24 6:26:54 33:01 20
15 48,280 7:05:53 29:55 22 6:11:42 26:05 9 7:06:24 29:30 23 7:06:24 39:30 24
16 51,499 7:35:06 29:12 21 6:38:11 26:28 9 7:44:11 37:47 24
17 54,718 8:02:45 27:39 21 7:05:00 26:49 9 8:37:17 53:06 26
18 57,936 8:30:50 28:05 20 7:32:48 27:48 9
19 61,155 9:12:11 41:21 21 8:02:13 29:25 10
20 64,374 9:43:13 31:02 21 8:35:20 33:07 10
21 67,592 10:16:35 33:22 20
22 70,811 10:48:43 32:07 20
23 74,030 11:30:06 41:23 22



OLAT Internationaal Wandelevenement      50 Engelse mijl      9 op 10 oktober 2021

Positie 1 2 3 4 5 6
Naam Remy Jacqueline Peter Ad Patrick Jan

van den Brand van Drongelen Drenth Bijenen Nijssen Sinot

ronde km tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos
1 3,219 0:20:42 20:42 1 0:24:11 24:11 3 0:25:48 25:48 8 0:26:26 26:26 10 0:24:40 24:40 5 0:25:40 25:40 6
2 6,437 0:41:33 20:50 1 0:48:32 24:21 4 0:51:02 25:14 6 0:52:41 26:15 11 0:50:42 26:03 5 0:51:13 25:33 7
3 9,656 1:02:24 20:51 1 1:12:37 24:05 2 1:15:25 24:23 5 1:18:58 26:17 11 1:16:49 26:07 7 1:16:47 25:34 6
4 12,875 1:23:27 21:03 1 1:37:02 24:25 2 1:40:37 25:12 4 1:45:47 26:49 10 1:43:24 26:35 8 1:42:28 25:41 7
5 16,093 1:44:38 21:12 1 2:01:10 24:07 2 2:05:15 24:38 4 2:12:10 26:22 10 2:10:01 26:37 7 2:08:15 25:47 6
6 19,312 2:05:55 21:17 1 2:25:14 24:04 2 2:29:58 24:43 4 2:38:30 26:20 10 2:36:45 26:44 7 2:34:00 25:44 5
7 22,531 2:27:53 21:58 1 2:49:40 24:27 2 2:54:29 24:31 3 3:04:56 26:26 9 3:03:39 26:55 7 2:59:52 25:52 5
8 25,749 2:49:11 21:17 1 3:14:30 24:50 2 3:19:22 24:53 3 3:31:41 26:45 9 3:29:42 26:02 7 3:25:22 25:30 5
9 28,968 3:10:51 21:40 1 3:39:13 24:43 2 3:45:34 26:12 3 3:58:14 26:32 9 3:56:25 26:44 7 3:50:55 25:33 5

10 32,187 3:33:05 22:14 1 4:04:05 24:52 2 4:10:47 25:13 3 4:24:33 26:19 9 4:23:41 27:16 8 4:16:27 25:31 4
11 35,405 3:55:13 22:08 1 4:28:52 24:47 2 4:36:12 25:25 3 4:51:02 26:29 7 4:49:50 26:09 6 4:42:40 26:13 4
12 38,624 4:17:29 22:16 1 4:53:55 25:03 2 5:02:12 26:00 3 5:17:31 26:29 7 5:16:21 26:31 6 5:11:44 29:04 4
13 41,843 4:39:57 22:29 1 5:18:39 24:44 2 5:28:23 26:10 3 5:44:06 26:34 6 5:43:09 26:48 5 5:39:00 27:17 4
14 45,062 5:02:56 22:59 1 5:43:56 25:17 2 5:54:34 26:12 3 6:10:38 26:32 6 6:09:46 26:37 5 6:05:51 26:51 4
15 48,280 5:26:20 23:24 1 6:09:18 25:22 2 6:21:22 26:48 3 6:37:02 26:25 6 6:36:59 27:13 5 6:33:36 27:44 4
16 51,499 5:49:30 23:10 1 6:34:58 25:40 2 6:48:34 27:12 3 7:03:46 26:43 5 7:05:39 28:40 6 7:01:21 27:45 4
17 54,718 6:12:51 23:20 1 7:03:55 28:57 2 7:15:26 26:51 3 7:29:58 26:13 5 7:32:53 27:14 6 7:29:32 28:12 4
18 57,936 6:35:45 22:54 1 7:30:10 26:14 2 7:42:13 26:47 3 7:56:24 26:26 4 8:01:18 28:25 6 7:57:56 28:24 5
19 61,155 6:58:29 22:45 1 7:56:34 26:24 2 8:09:12 26:59 3 8:23:02 26:38 4 8:30:19 29:01 6 8:27:14 29:18 5
20 64,374 7:21:37 23:08 1 8:23:12 26:39 2 8:36:33 27:21 3 8:49:35 26:34 4 8:58:27 28:09 6 8:57:04 29:50 5
21 67,592 7:44:43 23:05 1 8:49:51 26:38 2 9:03:50 27:17 3 9:16:19 26:44 4 9:26:58 28:30 5 9:27:06 30:02 6
22 70,811 8:08:19 23:36 1 9:16:36 26:45 2 9:30:33 26:43 3 9:42:49 26:30 4 9:54:19 27:21 5 9:57:12 30:06 6
23 74,030 8:31:22 23:03 1 9:42:43 26:07 2 9:58:24 27:51 3 10:10:26 27:37 4 10:21:57 27:38 5 10:27:03 29:51 6
24 77,248 8:54:33 23:11 1 10:08:27 25:45 2 10:26:03 27:39 3 10:37:24 26:58 4 10:50:21 28:24 5 10:56:22 29:18 6
25 80,467 9:18:05 23:32 1 10:33:11 24:43 2 10:53:01 26:57 3 11:04:01 26:37 4 11:18:03 27:42 5 11:25:10 28:47 6



OLAT Internationaal Wandelevenement      50 Engelse mijl      9 op 10 oktober 2021

Positie 7 8 9 10 11 12
Naam Huub Hans Wilko Rob Hein Roel

Janssen Eenjes Koster van Stuivenberg Sanders Hemmer

ronde km tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos
1 3,219 0:27:03 27:03 13 0:26:39 26:39 11 0:26:40 26:40 12 0:25:42 25:42 7 0:23:59 23:59 2 0:24:34 24:34 4
2 6,437 0:54:11 27:08 15 0:52:15 25:37 9 0:52:26 25:46 10 0:51:31 25:49 8 0:48:14 24:15 2 0:48:22 23:48 3
3 9,656 1:21:08 26:57 15 1:17:09 24:54 8 1:18:48 26:22 10 1:18:24 26:53 9 1:12:57 24:42 3 1:15:10 26:48 4
4 12,875 1:48:06 26:58 15 1:42:20 25:11 5 1:44:35 25:47 9 1:46:26 28:02 11 1:38:18 25:21 3 1:42:22 27:12 6
5 16,093 2:14:50 26:44 13 2:08:03 25:43 5 2:11:41 27:06 9 2:13:17 26:51 11 2:03:45 25:28 3 2:10:14 27:52 8
6 19,312 2:41:28 26:39 12 2:34:34 26:31 6 2:37:47 26:07 9 2:40:29 27:11 11 2:29:15 25:30 3 2:37:44 27:31 8
7 22,531 3:08:50 27:22 12 3:01:05 26:31 6 3:04:18 26:31 8 3:07:19 26:50 11 2:55:19 26:04 4 3:05:30 27:46 10
8 25,749 3:35:45 26:55 12 3:27:51 26:45 6 3:30:37 26:18 8 3:34:00 26:41 11 3:22:34 27:15 4 3:33:29 27:58 10
9 28,968 4:03:11 27:26 12 3:54:45 26:55 6 3:56:56 26:19 8 4:02:04 28:05 11 3:49:53 27:19 4 4:01:07 27:38 10

10 32,187 4:29:43 26:32 11 4:22:24 27:38 6 4:23:32 26:36 7 4:30:32 28:28 12 4:17:42 27:49 5 4:29:12 28:05 10
11 35,405 4:56:25 26:42 10 4:51:03 28:40 8 4:52:08 28:36 9 4:59:31 28:59 12 4:46:31 28:49 5 4:57:54 28:42 11
12 38,624 5:23:32 27:06 10 5:22:19 31:16 9 5:22:19 30:11 8 5:29:58 30:27 12 5:15:32 29:02 5 5:26:32 28:38 11
13 41,843 5:56:37 33:05 11 5:51:23 29:04 7 5:51:48 29:29 8 5:58:24 28:26 12 5:54:21 38:48 9 5:54:51 28:19 10
14 45,062 6:23:39 27:03 9 6:20:07 28:44 7 6:20:08 28:20 8 6:27:32 29:08 12 6:24:04 29:44 10 6:24:17 29:26 11
15 48,280 6:51:00 27:21 9 6:48:44 28:37 7 6:48:45 28:37 8 6:55:52 28:20 12 6:53:43 29:39 11 6:52:51 28:34 10
16 51,499 7:18:41 27:41 9 7:17:23 28:38 7 7:17:24 28:39 8 7:24:36 28:44 12 7:22:49 29:06 11 7:21:54 29:03 10
17 54,718 7:45:40 26:59 7 7:47:20 29:57 8 7:47:21 29:57 9 7:55:58 31:22 12 7:52:35 29:45 11 7:51:02 29:08 10
18 57,936 8:13:04 27:24 7 8:16:26 29:06 8 8:16:27 29:06 9 8:25:34 29:35 12 8:22:27 29:53 11 8:20:41 29:39 10
19 61,155 8:40:36 27:32 7 8:45:31 29:05 9 8:45:31 29:04 8 8:54:32 28:58 12 8:52:24 29:56 11 8:49:35 28:54 10
20 64,374 9:08:07 27:31 7 9:14:40 29:09 8 9:14:41 29:10 9 9:24:58 30:27 12 9:22:08 29:44 11 9:19:51 30:17 10
21 67,592 9:42:03 33:56 7 9:43:26 28:46 8 9:43:31 28:50 9 9:53:51 28:52 12 9:51:28 29:20 11 9:49:02 29:11 10
22 70,811 10:09:27 27:25 7 10:12:22 28:56 9 10:12:21 28:50 8 10:22:27 28:36 12 10:21:49 30:21 11 10:19:40 30:39 10
23 74,030 10:36:51 27:23 7 10:43:48 31:26 8 10:43:49 31:27 9 10:50:44 28:17 11 10:51:20 29:31 12 10:50:11 30:31 10
24 77,248 11:04:40 27:50 7 11:13:43 29:55 8 11:13:43 29:54 9 11:18:58 28:14 10 11:21:38 30:18 12 11:20:49 30:37 11
25 80,467 11:31:38 26:57 7 11:41:17 27:34 8 11:41:18 27:34 9 11:47:52 28:54 10 11:48:52 27:14 11 11:51:49 31:00 12



OLAT Internationaal Wandelevenement      50 Engelse mijl      9 op 10 oktober 2021

Positie 13 14 15 16 17 18
Naam Jannie Marc Rino Rageni Mark Gerard

Bos Meulders Hamelink Goeptar-Sewnarain Henksens van Amelsvoord

ronde km tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos
1 3,219 0:27:09 27:09 14 0:28:37 28:37 17 0:28:44 28:44 19 0:26:12 26:12 9 0:28:42 28:42 18 0:29:16 29:16 21
2 6,437 0:53:56 26:46 13 0:56:05 27:27 17 0:55:48 27:04 16 0:52:50 26:37 12 0:58:10 29:28 20 0:58:59 29:43 22
3 9,656 1:20:47 26:51 13 1:23:31 27:26 17 1:23:10 27:22 16 1:19:57 27:07 12 1:28:18 30:09 20 1:29:00 30:01 22
4 12,875 1:47:36 26:49 13 1:51:10 27:39 17 1:50:35 27:25 16 1:47:30 27:33 12 1:58:43 30:25 20 1:59:04 30:03 22
5 16,093 2:14:31 26:55 12 2:17:36 26:26 16 2:18:08 27:33 17 2:16:01 28:32 15 2:29:07 30:24 21 2:29:07 30:03 20
6 19,312 2:41:40 27:09 13 2:44:21 26:45 15 2:46:34 28:26 17 2:44:55 28:53 16 3:00:06 31:00 22 2:59:40 30:34 20
7 22,531 3:10:40 29:00 13 3:11:37 27:17 14 3:14:01 27:26 15 3:14:18 29:23 17 3:31:36 31:30 23 3:30:02 30:21 20
8 25,749 3:38:39 27:59 13 3:39:06 27:29 14 3:42:00 27:59 15 3:43:51 29:33 16 4:03:28 31:51 23 4:00:02 30:00 21
9 28,968 4:07:11 28:32 13 4:07:15 28:09 14 4:10:32 28:32 15 4:13:08 29:17 16 4:35:24 31:57 21 4:31:23 31:21 19

10 32,187 4:36:00 28:49 14 4:35:18 28:02 13 4:39:08 28:36 15 4:42:40 29:32 16 5:07:54 32:29 21 5:01:46 30:24 19
11 35,405 5:07:37 31:37 14 5:03:30 28:12 13 5:08:31 29:23 15 5:11:44 29:04 16 5:40:30 32:36 20 5:31:43 29:56 18
12 38,624 5:36:13 28:36 14 5:32:23 28:54 13 5:37:38 29:07 15 5:41:22 29:38 16 6:12:58 32:28 19 6:02:11 30:28 17
13 41,843 6:06:32 30:19 14 6:01:44 29:21 13 6:06:51 29:13 15 6:11:12 29:49 16 6:45:52 32:54 19 6:34:00 31:49 17
14 45,062 6:35:05 28:33 14 6:31:49 30:05 13 6:36:23 29:32 15 6:41:17 30:05 16 7:17:56 32:04 18 7:05:44 31:44 17
15 48,280 7:03:58 28:53 14 7:01:44 29:56 13 7:06:01 29:38 15 7:11:45 30:29 16 7:50:14 32:18 19 7:45:56 40:13 17
16 51,499 7:32:50 28:53 14 7:30:43 28:59 13 7:36:13 30:11 15 7:42:41 30:55 16 8:22:38 32:25 19 8:17:56 32:00 17
17 54,718 8:03:49 30:59 14 7:59:10 28:27 13 8:06:13 30:01 15 8:14:07 31:26 16 8:59:18 36:40 19 8:50:14 32:18 17
18 57,936 8:33:35 29:46 14 8:28:27 29:17 13 8:37:11 30:57 15 8:46:00 31:53 16 9:31:00 31:42 18 9:23:05 32:51 17
19 61,155 9:02:34 28:59 14 8:58:13 29:46 13 9:08:46 31:35 15 9:17:19 31:19 16 10:03:38 32:38 18 9:55:41 32:36 17
20 64,374 9:35:23 32:49 14 9:28:03 29:50 13 9:40:56 32:10 15 9:48:16 30:56 16 10:36:47 33:10 18 10:29:56 34:14 17
21 67,592 10:05:16 29:53 14 9:57:54 29:51 13 10:12:15 31:19 15 10:19:44 31:28 16 11:09:43 32:55 17 11:11:22 41:26 18
22 70,811 10:35:06 29:49 14 10:29:29 31:35 13 10:44:15 32:00 15 10:53:24 33:41 16 11:46:04 36:21 18 11:44:23 33:01 17
23 74,030 11:07:15 32:10 14 11:02:42 33:13 13 11:15:40 31:25 15 11:26:13 32:49 16 12:18:20 32:16 17 12:18:25 34:02 18
24 77,248 11:36:51 29:35 14 11:36:20 33:39 13 11:46:56 31:16 15 11:57:37 31:24 16 12:51:06 32:46 17 12:51:07 32:42 18
25 80,467 12:05:15 28:24 13 12:10:20 33:59 14 12:14:32 27:35 15 12:29:30 31:52 16 13:24:40 33:34 17 13:24:42 33:34 18



OLAT Internationaal Wandelevenement      50 Engelse mijl      9 op 10 oktober 2021

Positie 19 20 21 22
Naam Hans Piet Kees Peter Appie Will

Pranger van der Kroft Bierbooms Haas Bos Ubben

ronde km tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos
1 3,219 0:29:14 29:14 20 0:28:28 28:28 16 0:29:16 29:16 22 0:29:20 29:20 24 0:27:26 27:26 15 0:29:18 29:18 23

9 op 10 oktober 2019 bij AV Weert####### 0:57:49 28:35 19 0:57:43 29:15 18 0:58:58 29:43 21 0:59:03 29:43 24 0:54:07 26:41 14 0:59:01 29:43 23
3 9,656 1:26:04 28:15 18 1:26:24 28:41 19 1:29:00 30:01 21 1:29:04 30:02 24 1:21:01 26:55 14 1:29:04 30:03 23
4 12,875 1:54:13 28:09 18 1:55:53 29:29 19 1:59:03 30:03 21 1:59:24 30:19 23 1:48:02 27:00 14 1:59:25 30:20 24
5 16,093 2:22:27 28:14 18 2:25:18 29:25 19 2:29:07 30:04 22 2:29:55 30:32 24 2:15:55 27:53 14 2:29:55 30:30 23
6 19,312 2:51:02 28:35 18 2:55:15 29:57 19 2:59:41 30:34 21 3:00:20 30:25 23 2:43:58 28:02 14 3:00:31 30:36 24
7 22,531 3:20:33 29:31 18 3:25:26 30:11 19 3:30:02 30:22 21 3:30:59 30:39 22 3:14:03 30:06 16 3:32:23 31:53 24
8 25,749 3:51:21 30:47 18 3:56:03 30:37 19 4:00:02 29:59 20 4:02:24 31:25 22 3:50:09 36:06 17
9 28,968 4:22:05 30:44 17 4:27:15 31:12 18 4:32:41 32:39 20 4:36:29 34:05 22 5:06:59 76:50 23

10 32,187 4:54:19 32:14 17 4:59:18 32:03 18 5:03:47 31:06 20 5:08:57 32:28 22 5:37:05 30:06 23
11 35,405 5:27:54 33:35 17 5:45:36 46:17 22 5:35:38 31:51 19 5:42:05 33:07 21 6:08:09 31:04 23
12 38,624 6:14:34 46:40 20 6:17:57 32:21 22 6:07:47 32:08 18 6:15:32 33:28 21 6:39:15 31:06 23
13 41,843 6:46:49 32:14 20 6:50:38 32:41 22 6:43:06 35:20 18 6:48:44 33:12 21 7:15:42 36:27 23
14 45,062 7:18:50 32:01 20 7:22:46 32:08 22 7:18:20 35:14 19 7:22:31 33:47 21 7:53:35 37:53 23
15 48,280 7:50:48 31:58 20 7:55:05 32:19 21 7:49:27 31:06 18 7:56:03 33:32 22
16 51,499 8:22:34 31:46 18 8:27:54 32:49 20 8:33:59 44:33 22 8:31:26 35:23 21
17 54,718 8:54:58 32:24 18 9:01:11 33:16 20 9:05:40 31:41 21 9:06:16 34:50 22
18 57,936 9:34:34 39:36 20 9:33:33 32:22 19 9:42:25 36:45 22 9:41:37 35:21 21
19 61,155 10:07:37 33:03 19 10:23:21 49:48 22 10:22:50 40:25 21 10:16:21 34:43 20
20 64,374 10:40:23 32:46 19 10:56:11 32:50 21 10:59:10 36:20 22 10:51:39 35:19 20
21 67,592 11:13:02 32:39 19 11:29:24 33:13 21 11:32:27 33:17 22 11:27:11 35:31 20
22 70,811 11:51:12 38:09 19 12:08:24 39:01 22 12:05:59 33:31 21 12:03:09 35:59 20
23 74,030 12:28:49 37:37 19 12:41:45 33:21 21 12:41:01 35:03 20 12:42:47 39:37 22
24 77,248 13:00:02 31:13 19 13:13:15 31:30 20 13:13:33 32:31 21 13:20:19 37:33 22
25 80,467 13:30:51 30:49 19 13:43:55 30:40 20 13:45:14 31:40 21 14:00:00 39:41 22



OLAT Internationaal Wandelevenement      100 kilometer      9 op 10 oktober 2021

Positie 1
Naam Rogier Edwin

Noldus van Wijngaarden

ronde km tijd ronde pos tijd ronde pos
1 3,440 0:21:22 21:22 1 0:21:40 21:40 2
2 6,658 0:41:12 19:50 1 0:42:07 20:28 2
3 9,877 1:00:44 19:32 1 1:02:36 20:28 2
4 13,096 1:20:09 19:25 1 1:23:20 20:45 2
5 16,314 1:39:37 19:28 1 1:44:26 21:05 2
6 19,533 1:59:00 19:24 1 2:05:32 21:06 2
7 22,752 2:18:50 19:49 1 2:26:44 21:12 2
8 25,970 2:38:43 19:54 1 2:47:46 21:03 2
9 29,189 2:58:59 20:16 1 3:07:51 20:05 2

10 32,408 3:19:28 20:28 1
11 35,626 3:40:00 20:32 1
12 38,845 4:00:56 20:56 1
13 42,064 4:22:50 21:55 1
14 45,282 4:45:35 22:45 1
15 48,501 5:08:46 23:10 1
16 51,720 5:31:47 23:01 1
17 54,938 5:54:49 23:03 1
18 58,157 6:18:23 23:34 1
19 61,376 6:42:02 23:39 1
20 64,595 7:05:38 23:35 1
21 67,813 7:29:28 23:50 1
22 71,032 7:52:50 23:22 1
23 74,251 8:16:12 23:22 1
24 77,469 8:39:58 23:46 1
25 80,688 9:03:45 23:47 1
26 83,907 9:26:40 22:55 1
27 87,125 9:49:49 23:09 1
28 90,344 10:13:47 23:58 1
29 93,563 10:37:30 23:42 1
30 96,781 11:01:16 23:46 1
31 100,000 11:24:22 23:06 1



OLAT Internationaal Wandelevenement      50 kilometer            9 oktober 2021

Positie 1 2 3
Naam Larissa Corina Jac

Droogendijk Riezebos Kessels

ronde km tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos
1 4,938 0:42:02 42:02 2 0:39:05 39:05 1 0:47:09 47:09 3
2 8,157 1:09:11 27:08 2 1:04:38 25:33 1 1:17:22 30:13 3
3 11,376 1:35:27 26:16 2 1:30:06 25:28 1 1:47:17 29:55 3
4 14,595 2:03:13 27:46 2 1:55:15 25:09 1 2:17:10 29:53 3
5 17,813 2:29:03 25:49 2 2:20:18 25:03 1 2:47:16 30:06 3
6 21,032 2:54:25 25:23 2 2:45:35 25:17 1 3:17:04 29:47 3
7 24,251 3:19:01 24:36 2 3:11:00 25:25 1 3:47:56 30:52 3
8 27,469 3:43:14 24:13 2 3:36:23 25:23 1 4:18:44 30:48 3
9 30,688 4:07:07 23:52 2 4:01:52 25:29 1 4:48:43 29:59 3

10 33,907 4:30:18 23:11 1 4:34:14 32:22 2 5:18:38 29:55 3
11 37,125 4:53:29 23:12 1 5:02:43 28:29 2 5:49:10 30:32 3
12 40,344 5:16:49 23:19 1 5:33:24 30:41 2 6:19:29 30:19 3
13 43,563 5:40:13 23:24 1 6:12:06 38:42 2 6:50:07 30:38 3
14 46,781 6:03:09 22:57 1 6:42:19 30:13 2 7:21:36 31:29 3
15 50,000 6:25:39 22:29 1 7:16:36 34:17 2 7:54:17 32:41 3


